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Ponad 60 uczelni z Wielkiej Brytanii podczas 

dni otwartych online 

British Council zaprasza na Study UK Europe. Do 13 listopada osoby 

zainteresowane podjęciem nauki w Wielkiej Brytanii mogą spotkać się 

online z przedstawicielami ponad 60 brytyjskich uczelni, m.in. wziąć udział 

w warsztatach i webinariach. 

Study UK Europe: Gateway to the UK to wydarzenie online adresowane do kandydatów z całej Europy 
zainteresowanych studiowaniem w Wielkiej Brytanii i chcących zasięgnąć informacji o studiach u źródła. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, a program obejmuje m.in.: 

 indywidualne spotkania z przedstawicielami uczelni; 

 webinaria i seminaria online na tematy związane ze studiowaniem w Wielkiej Brytanii: 

najpopularniejsze kierunki wśród europejskich studentów, wskazówki dotyczące aplikowania 

i pierwszych kroków po rozpoczęciu studiów w Wielkiej Brytanii; 

 prezentacje przygotowane przez uniwersytety na temat stypendiów dla studentów z Unii 

Europejskiej, a także kosztów utrzymania w Wielkiej Brytanii; 

 spotkania na temat procedur wizowych i kwestii związanych z ubezpieczeniem zdrowotnym 

dla studentów z Unii Europejskiej; 

 wystąpienia studentów i absolwentów brytyjskich uniwersytetów pochodzących z całej 

Europy; 

 rozmowy z ekspertami British Council; 

 informacje na temat testów językowych i kryteriów znajomości języka angielskiego 

wymaganej przez brytyjskie uczelnie. 

 
W ubiegłym roku polscy studenci mogli porozmawiać z przedstawicielami brytyjskich uczelni na żywo 

podczas targów Study UK w Warszawie, Krakowie i Gdańsku. W 2020 r. takie spotkania odbywają się 

na wirtualnej platformie od 19 października do 13 listopada. 

Osoby rozważające studia w Wielkiej Brytanii mogą spotkać się i porozmawiać z przedstawicielami 
ponad 60 brytyjskich uniwersytetów, w tym: 

 



 

 trzynastu z pierwszej dwudziestki najlepszych brytyjskich uczelni na 2021 r. ogłoszonej przez 

Times Higher Education, 

 najważniejszych walijskich i szkockich szkół wyższych, 

 uniwersytetów należących do elitarnej brytyjskiej „Russell Group”. 

Można także zarezerwować wirtualne spotkanie z przedstawicielami uniwersytetów, uczestniczyć w 
wykładach na temat procesów rekrutacji, dowiedzieć się o wymaganiach językowych i egzaminach. 
Uczestnictwo w wydarzeniu, w tym w spotkaniach i webinariach, jest bezpłatne. 

Wystarczy zarejestrować się na stronie: https://bit.ly/35r8jOR  

 

Zapraszamy do udziału w Study UK Europe: Gateway to the UK. 

 

Platforma Study UK Europe: Virtual Gateway to the UK: https://bit.ly/35r8jOR 

Termin: 19 października - 13 listopada 2020 r. 

Organizator: British Council 

 

O British Council: 

British Council jest instytucją reprezentującą Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

w zakresie współpracy kulturalnej i edukacyjnej. Realizujemy nasze działania na sześciu kontynentach 

i w ponad 100 krajach, codziennie tworząc nowe międzynarodowe możliwości. W Polsce British Council 

działa od ponad 80 lat, realizując swoją misję na wielu polach poprzez edukację, promowanie brytyjskiej 

kultury, realizowanie projektów społecznych, zapewnianie dostępu do egzaminów językowych 

i nauczanie języka angielskiego. 
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